
Usnesení valné hromady ČKAIT – oblast Brno, konané dne 24. 3. 2022. 
 

Valná hromada ČKAIT – oblasti Brno, která se konala dne 24. 3. 2022 za účasti 91 členů (2 %) 

s hlasovacím právem a jednala podle schváleného programu: 

 

A. Schvaluje 

A.1 Zprávu o činnosti výboru oblasti Brno, předanou při prezenci členům ČKAIT Brno a doplněnou 

předsedou oblasti prof. Ing. Aloisem Maternou, CSc., MBA a Ing. Františkem Mrázem (příloha číslo 

1 zápisu). 

 

B. Zvolila 

Delegáty (v počtu 30) a náhradníky (v počtu 7) na shromáždění delegátů, které se bude konat dne 

24. září 2022 v Praze, dle seznamu na kandidátce, se kterou se seznámili všichni účastníci valné 

hromady při prezenci (příloha č. 2 zápisu). 

 

C. Bere na vědomí 

C.1 Informaci předsedy ČKAIT Ing. Roberta Špalka o činnosti ČKAIT. 

C.2 Zprávu Dozorčí rady ČKAIT, přednesenou prof. Miloslavem Novotným, CSc. (příloha číslo 3 

zápisu). 

 

D. Ukládá výboru oblasti Brno 

D.1 Vyhodnotit diskuzní příspěvky. V rámci Komory připravit jednání s IZS k zabezpečení jasných 

pravidel (metodiky) při účasti členů Komory na zásahu u živelních pohrom a havárií. 

D.2 Vyhodnotit usnesení z dnešní valné hromady a plnit úkoly uložené tímto usnesením. 

 

E. Zmocňuje 

předsedu výboru oblasti prof. Ing. Aloise Maternu, CSc., MBA k případnému výběru náhradníků 

za omluvené delegáty shromáždění delegátů. 

 

 
 Návrhová komise pracovala ve složení:  

Ing. Josef Luňáček, předseda komise 

Ing. Miroslav Klos 

Ing. Petr Mičunek st. 

 

 

 

 

 


